CARTEIRA DE IDENTIDADE: 7.i36,607-0 e CpF: 024.19.t .78944
ENDEREÇO: RUA SERIEMA N" 995, CoNRA,DINHo, GUARAPUAVA-PR
TELEFONE: (42) 988344205 E-MAIL: pneusbaratao(atgmail.conr
AGENCIA:0299-2 e NN DA CONTA BANCÁR IA:87150-8 (BANCO DO BRASIL)

PROPOSTA R§: 37.350,00 (Trinta e sete mil e trezentos e cinquenta reais ).

CONIDIÇÔES GERAIS
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente
llcllaçao.

PRAZO DE GARANTIA
A garantia será da seguinte forma: para todos os Lotes rie 05 (cinco) anos, a contar do
recebimento definitivo do objeto pela CONTRATANTE, conrra defeiros de iabricação.

[...]

Jardim Apucarana - Apucarana - PR, CEP 86804:210, inscrito na Junta Comercial do

Paraná sob o NIRE 41í0561 1909 em 2811112003 e no CNPJ/MF sob o nÚmero

06.009.600/0001-05, resolVe assirir, Alterar e Consolidar o lnstrumento de lnscrição.

Cláusula Primeira - O capital social que era de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),

divididos em 15.000 (quinze mil)'cotas no valor nominal de R$ (um real) cada cota,

totalmente subscrito e integralizado em moeàa corrente do pais, é neste ato

aumentado para R$ 30.000,00 (trinta mil reais), divididos em 30.000 (trinta mil) cotas,

totalmente subscrito e integralizado neste ato pelo titular em moeda corrente do pais;